
str. 1 

 

Sadkowice 11.04.2024  r. 

 

GMINA SADKOWICE 

     Sadkowice 129A 
tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-028 
 

Rk 271.4.2024   

 
Dotyczy zamówienia publicznego pn.  „Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III”. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.) 
– dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
Wybrano jako najkorzystniejsza ofertę : 
 

1. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III: Cz. I - Przebudowa z rozbudową drogi w m. Skarbkowa: 

F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100 na kwotę 330 480,24 zł i 60 miesięcy 

gwarancji 

 

2. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III: Cz. II - Przebudowa drogi w m. Żelazna na dz. nr 453: 

F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100 na kwotę 252 086,78 zł i 60 miesięcy 

gwarancji 

 

3. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III: Cz. III - Przebudowa dróg w m. Gogolin: F.P.H.U. 

TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100 na kwotę 258 827,73 zł i 60 miesięcy gwarancji 

 

4. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III: Cz. IV - Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 67: 

F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100 na kwotę 137 873,91 zł i 60 miesięcy 

gwarancji 

 

5. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III: Cz. V - Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 68 i 

39/3: F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100 na kwotę 196 969,92 zł i 60 

miesięcy gwarancji 

6. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III: Cz. VI - Przebudowa drogi w m. Jajkowice na dz. nr 125 i 

134: F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100 na kwotę 306 860,45 zł i 60 miesięcy 

gwarancji 

 

7. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III: Cz. VII - Przebudowa drogi w m. Przyłuski: F.P.H.U. 

TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100 na kwotę 194 588,76 zł i 60 miesięcy gwarancji 

 

8. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III: Cz. VIII - Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 159: 

F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100 na kwotę 252 491,72 zł i 60 miesięcy 

gwarancji 

 

9. Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III: Cz. IX - Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/1: 

F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100 na kwotę 250 932,79 zł i 60 miesięcy 

gwarancji 

 

 
 



str. 2 

 

Uzasadnienie 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III” 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły 2  oferty: 
 
Część I: Przebudowa z rozbudową drogi w m. Skarbkowa 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III 
Cz. I - Przebudowa z rozbudową drogi w m. Skarbkowa 

  
Razem 

liczba pkt 

Miejsce w 
rankingu 

ofert Kryterium oceny: cena – 60%  
(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 

Kryterium oceny – okres 
gwarancji – 40% 

1. 

F.P.H.U. TRANSBET 
IDZIKOWSKI HENRYK 
96-232 REGNÓW, 
REGNÓW 100 

330 480,24 / 330 480,24 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy -  40 pkt. 100,00 1. 

2. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

330 480,24 / 682 711,50 * 60 % * 100 pkt. = 29,04 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 69,04 2. 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części I: Przebudowa z rozbudową drogi w m. Skarbkowa na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym 
w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.).  
 
Część II: Przebudowa drogi w m. Żelazna na dz. nr 453 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III 

Cz. II - Przebudowa drogi w m. Żelazna na dz. nr 453 
  

Razem 
liczba pkt 

Miejsce w 
rankingu 

ofert Kryterium oceny: cena – 60%  
(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 

Kryterium oceny – okres 
gwarancji – 40% 

1. 

F.P.H.U. TRANSBET 
IDZIKOWSKI HENRYK 
96-232 REGNÓW, 
REGNÓW 100 

252 086,78 / 252 086,78 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1. 

2. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

252 086,78 / 516 347,85 * 60 % * 100 pkt. = 29,29 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 69,29 2. 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części II: Przebudowa drogi w m. Żelazna na dz. nr 453 na podstawie 

art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym 
w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.). 
 
Część III: Przebudowa dróg w m. Gogolin 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III 

Cz. III - Przebudowa dróg w m. Gogolin  
  

Razem 
liczba pkt 

Miejsce w 
rankingu 

ofert 
Kryterium oceny: cena – 60%  

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1. 

F.P.H.U. TRANSBET 
IDZIKOWSKI HENRYK 
96-232 REGNÓW, 
REGNÓW 100 

258 827,73 / 258 827,73 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1. 



str. 3 

 

2. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

258 827,73 / 391 502,85 * 60 % * 100 pkt. = 39,67 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 79,67 2. 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części III: Przebudowa dróg w m. Gogolin na podstawie art. 239 ust. 

1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym 
w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.). 
 
Część IV: Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 67 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III 

Cz. IV - Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 67 
  

Razem 
liczba pkt 

Miejsce w 
rankingu 

ofert 
Kryterium oceny: cena – 60%  

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1. 

F.P.H.U. TRANSBET 
IDZIKOWSKI HENRYK 
96-232 REGNÓW, 
REGNÓW 100 

137 873,91 / 137 873,91 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1. 

2. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

137 873,91 / 291 294,75 * 60 % * 100 pkt. = 28,40 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 68,40 2. 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części IV: Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 67 na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym 
w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.). 

 
Część V: Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 68 i 39/3 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III 

Cz. V - Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 68 i 39/3 
  

Razem 
liczba pkt 

Miejsce w 
rankingu 

ofert 
Kryterium oceny: cena – 60%  

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1. 

F.P.H.U. TRANSBET 
IDZIKOWSKI HENRYK 
96-232 REGNÓW, 
REGNÓW 100 

196 969,92 / 196 969,92 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1. 

2. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

196 969,92 / 413 489,10 * 60 % * 100 pkt. = 28,58 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 68,58 2. 

 
 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części V: Przebudowa drogi w m. Paprotnia na dz. nr 68 i 39/3 na 
podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym 
w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.). 
 

 

 

 



str. 4 

 

 
Część VI: Przebudowa drogi w m. Jajkowice na dz. nr 125 i 134 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III 

Cz. VI - Przebudowa drogi w m. Jajkowice na dz. nr 125 i 134 
  

Razem 
liczba pkt 

Miejsce w 
rankingu 

ofert Kryterium oceny: cena – 60%  
(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 

Kryterium oceny – okres 
gwarancji – 40% 

1. 

F.P.H.U. TRANSBET 
IDZIKOWSKI HENRYK 
96-232 REGNÓW, 
REGNÓW 100 

306 860,45 / 306 860,45 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1. 

2. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

306 860,45 / 636 715,65 * 60 % * 100 pkt. = 28,92 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 68,92 2. 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części VI: Przebudowa drogi w m. Jajkowice na dz. nr 125 i 134 na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym 
w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.). 
 
Część VII: Przebudowa drogi w m. Przyłuski 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III 

Cz. VII - Przebudowa drogi w m. Przyłuski 
  

Razem 
liczba pkt 

Miejsce w 
rankingu 

ofert 
Kryterium oceny: cena – 60%  

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1. 

F.P.H.U. TRANSBET 
IDZIKOWSKI HENRYK 
96-232 REGNÓW, 
REGNÓW 100 

194 588,76 / 194 588,76 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1. 

2. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

194 588,76 / 419 337,75 * 60 % * 100 pkt. = 27,84 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 67,84 2. 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części VII: Przebudowa drogi w m. Przyłuski na podstawie art. 239 

ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym 
w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.). 
 
Część VIII: Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 159 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III 
Cz. VIII - Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 159 

  
Razem 

liczba pkt 

Miejsce w 
rankingu 

ofert 
Kryterium oceny: cena – 60%  

(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 
Kryterium oceny – okres 

gwarancji – 40% 

1. 

F.P.H.U. TRANSBET 
IDZIKOWSKI HENRYK 
96-232 REGNÓW, 
REGNÓW 100 

252 491,72 / 252 491,72 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1. 



str. 5 

 

2. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

252 491,72 / 472 018,65 * 60 % * 100 pkt. = 32,10 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 72,10 2. 

 
Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części VIII: Przebudowa drogi w m. Trębaczew na dz. nr 159 na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym 
w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.). 
 
Część IX: Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/1 
 

1. Oferty nieodrzucone zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Przedmiot zamówienia 
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sadkowice – ETAP III 

Cz. IX - Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/1 
  

Razem 
liczba pkt 

Miejsce w 
rankingu 

ofert Kryterium oceny: cena – 60%  
(Cn/Cb) * 60% * 100 pkt 

Kryterium oceny – okres 
gwarancji – 40% 

1. 

F.P.H.U. TRANSBET 
IDZIKOWSKI HENRYK 
96-232 REGNÓW, 
REGNÓW 100 

250 932,79 / 250 932,79 * 60 % * 100 pkt. = 60,00 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 100,00 1. 

2. 

STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z 
o.o. 
Tychów Stary 75, 27-
220 Mirzec 

250 932,79 / 467 857,87 * 60 % * 100 pkt. = 32,18 pkt. 60 miesięcy - 40 pkt. 72,18 2. 

 
 

Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty dla Części IX: Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/1 na 
podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych którą jest oferta firmy: 
F.P.H.U. TRANSBET IDZIKOWSKI HENRYK 96-232 REGNÓW, REGNÓW 100. Umowa zostanie zawarta w terminie określonym 
w art. 264 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.). 
 

 

P 
      Z poważaniem 

 

Wójt 

 

   Karolina Kowalska 

 


		2024-04-11T14:32:20+0200
	Karolina Kowalska




